
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/521/18 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia nr 113/ZKR/2018 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 1 sierpnia 

2018 r. w sprawie zakazu używania przedmiotów typu papierowe lampiony oraz rozpalania ognisk 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1394 i 1432) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie nr 113/ZKR/2018 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zakazu używania przedmiotów typu papierowe lampiony oraz rozpalania ognisk, które stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 4297



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/521/18 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

ZARZĄDZENIE NR 113/ZKR/2018 

BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zakazu używania przedmiotów typu papierowe lampiony oraz rozpalania ognisk 

Na podstawie art. 41 ust.2 w związku z art. 7 ust. 1 pk l i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j.: Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349 ),w związku z utrzymującymi się upałami 2 stopnia i rosnącym 

zagrożeniem pożarowym, zarządzam co następuje: 

§ 1. Na obszarze Gminy Międzyzdroje zabrania się: 

1. Używania przedmiotów typu papierowe lampiony, ogrzewane otwartym ogniem. 

2. Rozpalania ognisk. 

§ 2. Naruszenie zasad określonych w § 1 podlega karze grzywny wymierzanej w trybie i na zasadach 

określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 3. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miejskiej. 

§ 4. Zarządzenie podlega przekazaniu Staroście Kamieńskiemu, Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego, 

Burmistrzowi Wolina, Burmistrzowi Dziwnowa, Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, stronie 

internetowej www.bip.miedzyzdroje.pl, oraz tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego we wszystkich 

miejscowościach gminy. 

§ 6. Zobowiązuje się Straż Miejską w Międzyzdrojach do przekazania treści niniejszego zarządzenia 

w punktach sprzedaży przedmiotów typu papierowe lampiony, o których mowa w § 1 oraz kontroli 

przestrzegania zapisów niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie obowiązuje do czasu jego odwołania. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych, zarządzania kryzysowego i obrony 

cywilnej oraz Sekretarzowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4297


		2018-09-25T11:50:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




